РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                         АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                               ИЛАНСКОГО РАЙОНА
                                             КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.04.2020                                      с.Соколовка                                     № 03-Р

	В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указом Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 № 73-уг «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края:

1. С момента вступления в силу Указа Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 № 73-уг «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Красноярского края», до особого распоряжения ограничить вход граждан в здания администрации Соколовского сельсовета. Вход граждан осуществляется по пропускам, удостоверениям федеральной, государственной, муниципальной службы.

2. Администрации Соколовского сельсовета обеспечить специальный режим допуска в здания администрации.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет сайте Администрации Соколовского сельсовета Иланского района

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                          М.И.Романовский